2023年 6月 23日

お客様各位

セコムアルファ株式会社

トマホークジェット アルファの販売終了について

拝啓 平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2022 年 9 月より部材不足のために販売を一時中止した住宅用自動消火装置「トマホ

ークジェット アルファ」につきまして、不足部品の設計の変更などを行い、今般、販売

を再開する準備が整いました。しかしながら、代替品の利かない噴射ノズルが製造元の生

産終了に伴い、今回生産分以降新たに製造することが極めて困難な状況となったため、

下記をもって新規のお客様への販売を終了させていただくことに致しました。

尚、更新(載せ替え)のお客様への販売は継続して行いますが、在庫には限りがござい

ますので、ご購入の際にはあらかじめお問い合わせ頂けますようお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

 対 象 商 品  トマホークジェットアルファ FE-K0010

 新規販売期間  即日 ～ 2023年 7月 31日出荷分まで

以上